
Poslední List

Heiden

Čekám až do vody spadne můj poslední list a podzim skončí
Budu si konečně jistý, budu si jist, že vítr s mý slova neschov
á
Nachový nebe, voda hluboká, chladná a všechno zůstane stejný
Nachový nebe, voda hluboká, chladná, ulice prázdný
Jen skrze větvoví někdo potichu mluví

Než bude půlnoc a den se zlomí na břehu řeky na kraji vědomí
Vzpomínám na rána minulý, než začne nový den
Nachový nebe, voda hluboká, chladná, město zůstane stejný
Nachový nebe, voda hluboká, chladná, ulice prázdný
Jen kouř...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

